平成 27 年５月 20 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

             （URL http://www.aeria.jp/）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ガマニアデジタルエンターテインメントは、本日開催の同社取締役会及び臨

時株主総会において、下記のとおり商号変更について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 子会社の概要

(１) 現商号    株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント

(２) 代表者    代表取締役社長 浅井 清

(３) 本店所在地  東京都品川区大井 1-20-6 住友大井町ビル北館 3F

(４) 事業内容   インターネットを利用したゲームの企画・開発・運営

       課金プラットフォームビジネス

       モバイルコンテンツの企画・運用

(５) 資本金    3 億 6千 500 万円（平成 26 年 12 月現在）

２． 新商号

株式会社エイジ（英文表記： AGE Inc.）

３． 変更の理由

 平成 26 年 12 月 24 日付けの株式交換による株主変更（Gamania International Holdings Ltd.から当社）に伴い、

商号を「株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント」から「株式会社エイジ」に変更するものです。

※エイジは移り変わりの激しい現代社会において、その時代（AGE）に即したコンテンツサービスを開発し、様々

な世代（AGE）に提供していきます。また独創的なコンテンツサービスの創出によって、新しい時代（AGE）を創る

担い手になることを目指します。

４． 商号変更日

平成 27 年６月１日

以 上